
HYDRAULIC MULCHER
TRINCIA PER ESCAVATORE

TE9-2 | TRINCIA PER ESCAVATORE - HYDRAULIC MULCHER

•	 Potente trincia con una notevole capacità di taglio, 
progettata per erba arbusti e piante.

•	 Trasmissione a cinghie trapezoidali dentate.
•	 Telaio privo di sportello per una maggiore capacità 

di taglio. 
•	 Tre diversi rotori per ogni necessità di taglio.
•	 Supporti rotore interni per la protezione dei 

cuscinetti dalle impurità.
•	 Protezione carter cinghie.
•	 Blocco valvole comprensivo di valvola prioritaria 

per regolazione della portata olio, antiurto (valvola 
di max pressione), anticavitazione e autodrenante.

•	 Cuscinetti rotore a doppia corona di rulli orientabili.
•	 Motore gruppo 3 in ghisa. 

 
Su richiesta: 
-	 sella di attacco, disponibile su misura;
-	 fornitura di tubi.

•	 Powerful mulcher designed for clearing grass,  
shrubs and plants with increased cutting capacity.

•	 Toothed high-performance belts transmission.
•	 Body without hoods for increased cutting capacity.    
•	 Three different rotors for every cutting needs.
•	 Inside rotor supports for the protection of the 

bearings from the impurities.
•	 Protective belts cover.
•	 Valves block complete with priority valve for 

adjusting oil flow, anti-shock valve (pressure relief 
valve), anti-cavitation and auto-draining.

•	 Double row ball bearings.
•	 Cast iron gear motor group 3. 

 
Upon request: 
-	 mounting bracket, custom-made available;
-	 hoses.

Trincia per escavatore
CARATTERISTICHE

Hydraulic mulcher
FEATURES

TE9-2
WATCH IT IN ACTION
GUARDA IN AZIONE

www.omefgroup.com



DATA SHEET
DATI TECNICI

 

 

 

 

 
 

 TESK1.10-160DF

TESK1.10-160DF

TESK1.10-180DF

min - maxmin - max

TESK10 | TRINCIA PER MINI PALA - HYDRAULIC MULCHER

70 – 120 tons

70 – 120 tons

70 – 120 tons

160 mm
63”

160 mm
63”

180 mm
71”

200-350 bar
2900-5100 psi

200-350 bar
2900-5100 psi

200-350 bar
2900-5100 psi

100-180 l/min
28-48 gpm

100-180 l/min
28-48 gpm

100-180 l/min
7-9 gpm

LxAxH

200x100x160 cm
79x40x63 inch

200x100x160 cm
79x40x63 inch

220x100x160 cm
87x40x63 inch

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE

DISPLACEMENT

45-60-80 cc

45-60-80 cc

45-60-80 cc

1

1

42

42

1 54

 

 

 

 

 
 

 
TE1.9-70K/M2

TE1.9-70SPK/M2

TE2.9-90K/M2
TE2.9-90SPK/M2

TE3.9-110K/M2
TE3.9-110SPK/M2

min - maxmin - max

TE9-2 | TRINCIA PER ESCAVATORE - HYDRAULIC MULCHER

4 – 8 tons

4 – 8 tons

6 – 10 tons

70 mm
28”

110 mm
44”

90 mm
36”

170-220 bar
2500-3200 psi

200-220 bar
2900-3200 psi

170-220 bar
2500-3200 psi

30 l/min
8 gpm

40-100 l/min
14-28 gpm

40-60 l/min
11-16 gpm

LxAxH

85x65x64 cm
34x25x24 inch

124x65x64 cm
49x25x24 inch

105x65x64 cm
42x25x24 inch

16 cc

22-27-
34 cc

22-27-34-
43-51 cc

10

16

14

Hydraulic gear motor range available
Gamma di motori idraulici a ingranaggi disponibili

K/M2Rotore
Rotor

8-11

bar/

45 cc 60 cc 80 cc

100 l/min
28 gpm

130 l/min
35 gpm

180 l/min
48 gpm

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE
DISPLACEMENT

8-11

bar/

22 cc

4-6 ton 6-7 ton 8-10 ton 10-12 ton7-8 ton

27 cc 43 cc 51 cc34 cc

40 l/min
11 gpm

50 l/min
14 gpm

80 l/min
22 gpm

100 l/min
28 gpm

60 l/min
16 gpm

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE
DISPLACEMENT

TE9K/M2 TE9SPK/M2

CILINDRATA MOTORE
ENGINE

DISPLACEMENT

MAZHF3

CLTKF3
MAX 80 mm

MAX 60 mm

235 kg
517 lbs
250 kg
551 lbs
275 kg
606 lbs

330 kg
728 lbs

290 kg
639 lbs

350 kg
772 lbs
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DATA SHEET
DATI TECNICI

 

 

 

 

 
 

 TESK1.10-160DF

TESK1.10-160DF

TESK1.10-180DF

min - maxmin - max

TESK10 | TRINCIA PER MINI PALA - HYDRAULIC MULCHER

70 – 120 tons

70 – 120 tons

70 – 120 tons

160 mm
63”

160 mm
63”

180 mm
71”

200-350 bar
2900-5100 psi

200-350 bar
2900-5100 psi

200-350 bar
2900-5100 psi

100-180 l/min
28-48 gpm

100-180 l/min
28-48 gpm

100-180 l/min
7-9 gpm

LxAxH

200x100x160 cm
79x40x63 inch

200x100x160 cm
79x40x63 inch

220x100x160 cm
87x40x63 inch

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE

DISPLACEMENT

45-60-80 cc

45-60-80 cc

45-60-80 cc

1

1

42

42

1 54

 

 

 

 

 
 

 
TE1.9-70MSFS2

TE1.9-70SPMSFS2

TE2.9-90MSFS2
TE2.9-90SPMSFS2

TE3.9-110MSFS2
TE3.9-110SPMSFS2

min - maxmin - max

TE9-2 | TRINCIA PER ESCAVATORE - HYDRAULIC MULCHER

6 – 8 tons

5 – 8 tons

6 – 12 tons

70 mm
28”

110 mm
44”

265 kg
584 lbs
280 kg
617 lbs

90 mm
36”

200-220 bar
2900-3200 psi

200-220 bar
2900-3200 psi

200-220 bar
2900-3200 psi

40-100 l/min
14-28 gpm

50-100 l/min
14-28 gpm

50-100 l/min
14-28 gpm

LxAxH

85x65x64 cm
34x25x24 inch

124x65x64 cm
49x25x24 inch

105x65x64 cm
42x25x24 inch

40-50-60-
80-100 cc

50-60-
80-100 cc

50-60-
80-100 cc

12

22

18

Hydraulic gear motor range available
Gamma di motori idraulici a ingranaggi disponibili

MSFS2 Rotore
Rotor
Rotore
Rotor

8-11

bar/

45 cc 60 cc 80 cc

100 l/min
28 gpm

130 l/min
35 gpm

180 l/min
48 gpm

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE
DISPLACEMENT

8-11

bar/

22 cc

5-6 ton 6-7 ton 8-10 ton 10-12 ton7-8 ton

27 cc 43 cc 51 cc34 cc

40 l/min
11 gpm

50 l/min
14 gpm

80 l/min
22 gpm

100 l/min
28 gpm

60 l/min
16 gpm

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE
DISPLACEMENT

TE9MSFS2 TE9SPMSFS2

CILINDRATA MOTORE
ENGINE

DISPLACEMENT

MAZHF17
MAX 120 mm

325 kg
717 lbs

380 kg
838 lbs

340 kg
750 lbs

400 kg
882 lbs



DATA SHEET
DATI TECNICI

 

 

 

 

 
 

 

min - maxmin - max

TESK10 | TRINCIA PER MINI PALA - HYDRAULIC MULCHER

70 – 120 tons

70 – 120 tons

70 – 120 tons

160 mm
63”

160 mm
63”

180 mm
71”

200-350 bar
2900-5100 psi

200-350 bar
2900-5100 psi

200-350 bar
2900-5100 psi

100-180 l/min
28-48 gpm

100-180 l/min
28-48 gpm

100-180 l/min
7-9 gpm

LxAxH

200x100x160 cm
79x40x63 inch

200x100x160 cm
79x40x63 inch

220x100x160 cm
87x40x63 inch

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE

DISPLACEMENT

45-60-80 cc

45-60-80 cc

45-60-80 cc

1

1

42

42

1 54

 

 

 

 

 
 

 
TE1.9-70DF2

TE1.9-70SPDF2

TE2.9-90DF2
TE2.9-90SPDF2

TE3.9-110DF2
TE3.9-110SPDF2

min - maxmin - max

TE9-2 | TRINCIA PER ESCAVATORE - HYDRAULIC MULCHER

6 – 12 tons

5 – 12 tons

6 – 12 tons

70 mm
28”

110 mm
44”

90 mm
36”

200-220 bar
2900-3200 psi

200-220 bar
2900-3200 psi

200-220 bar
2900-3200 psi

40-100 l/min
14-28 gpm

50-100 l/min
14-28 gpm

50-100 l/min
14-28 gpm

LxAxH

85x65x64 cm
34x25x24 inch

124x65x64 cm
49x25x24 inch

105x65x64 cm
42x25x24 inch

40-50-60-
80-100 cc

50-60-
80-100 cc

50-60-
80-100 cc

14

22

18

Hydraulic gear motor range available
Gamma di motori idraulici a ingranaggi disponibili

DF2 Rotore
Rotor
Rotore
Rotor

DFHF23
MAX 200 mm

DFHF24
MAX 200 mm

DFHF25
MAX 200 mm

8-11

bar/

45 cc 60 cc 80 cc

100 l/min
28 gpm

130 l/min
35 gpm

180 l/min
48 gpm

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE
DISPLACEMENT

8-11

bar/

22 cc

5-6 ton 6-7 ton 8-10 ton 10-12 ton7-8 ton

27 cc 43 cc 51 cc34 cc

40 l/min
11 gpm

50 l/min
14 gpm

80 l/min
22 gpm

100 l/min
28 gpm

60 l/min
16 gpm

CILINDRATA 
MOTORE
ENGINE
DISPLACEMENT

TE9DF2 TE9SPDF2

CILINDRATA MOTORE
ENGINE

DISPLACEMENT

345 kg
760 lbs
360 kg
794 lbs
400 kg
882 lbs

470 kg
1036 lbs

415 kg
915 lbs

490 kg
1080 lbs


